様式第16号（第22条関係）
　　　年　　　月　　　日

太宰府市長　殿

〒　　　－
申請者  住　　所

氏　　名
印
電話番号　（　　　　）　　　－

法人は事務所所在地、
名称及び代表者名

[bookmark: _GoBack]特定屋内広告物表示届

特定屋内広告物の表示について、次のとおり届け出ます。
	１　表示（設置）場所
	太宰府市

	２　地域等の別
	広告物景観育成地区
（□政庁通り地区／住宅地ゾーン　□政庁通り地区／商業地ゾーン　□参道、小鳥居小路地区　□宇美方面からのさいふまいりの道地区　□竈門神社前地区）

	３　一つの開口部等に表示しようとする特定屋内広告物の面積

	１階
以下
	一つの開口部等に表示しようとする特定屋内広告物の面積
	㎡

	当該開口部等の面積
	㎡

	当該開口部等に存する既存の特定屋内広告物の合計面積
	㎡

	２階
以上
	一つの開口部等に表示しようとする特定屋内広告物の面積
	㎡

	当該開口部等の面積
	㎡

	当該開口部等に存する既存の特定屋内広告物の合計面積
	㎡

	一つの立面における既存の特定屋内広告物の面積の合計
	㎡

	添付書類

注　１　次の書類を添付してください。
①設置場所周辺の図面又はカラー写真
②特定屋内広告物の配置図
③特定屋内広告物が存する開口部等に係る立面図
④特定屋内広告物の設計図
⑤はり紙、はり札については現物又は見本を添付してください。